Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 662/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando uma cópia do Requerimento n° 126/2010, aprovado nesta Casa em Sessão Plenária, no dia 23 do corrente, solicitando ao Poder Executivo as informações pleiteadas por V.Sa. à Prefeitura Municipal, sem lograr êxito, conforme expediente dirigido a esta Presidência.

Sem outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Sebastião Foch Kersul

Sindicato Intermunicipal das Indústrias de Construção e Mobiliário do Sul de Minas - Sinduscon – Sul

Rua Cel. Herculano Cobra, 152

Pouso Alegre – MG.

PAGE